
Ceník vychází z počtu nad 20.ks od jedné grafiky,  nižší počet je možný za příplatek.

Absolventské zboží je vyrobeno různými vhodnými technologiemi dle grafiky a počtu kusů.

AKCE !!! PŘI OBJEDNÁVCE NAD 20ks TŘÍDNÍCH ŠERP JE JEDNA ŠERPA PRO UČITELE/PROFESORA

ZDARMA !!!  Do 31.12.2020

MATURITNÍ, ABSOLVENTSKÉ ŠERPY cena bez DPH cena s DPH

taftová šerpa 2m s jednostranným potiskem Absolvent (ka), Maturant (ka) 2021 75,00 Kč 90,75 Kč       

taftová šerpa 2m s oboustranným potiskem, vždy jeden stejný potisk na celkový počet 85,00 Kč 102,00 Kč     

taftová šerpa 2m pro třídní učitelku, profesory nebo jiný samostatný text 139,00 Kč 166,80 Kč     

příplatky

při objednání do 5.ks šerp 50,00 Kč 60,00 Kč       

při objednání do 10.ks šerp 45,00 Kč 54,00 Kč       

při objednání do 15.ks šerp 40,00 Kč 48,00 Kč       

při objednání do 20.ks šerp 10,00 Kč 12,00 Kč       

jméno a příjmení nebo přezdívka nebo jiný samostatný text na zadní stranu 70,00 Kč 84,00 Kč       

logo školy, nebo název třídy nebo jiný malý jednobarevný obrázek na přední stranu 40,00 Kč 48,00 Kč       

sepnutí s ozdobnou mašlí 30,00 Kč 36,00 Kč       

příplatek na tisk zlatou nebo stříbrnou barvou 20,00 Kč 24,00 Kč       

delší šerpa 2,2m 15,00 Kč 18,00 Kč       

delší šerpa 2,5m 20,00 Kč 24,00 Kč       

PŘEDŠKOLNÍ ŠERPY cena bez DPH cena s DPH

taftová šerpa 7,2cm dlouhá 1,4 - 1,6m s jednostranným potiskem Předškolák (čka) 2021 58,00 Kč 69,60 Kč       

taftová šerpa 10,8cm dlouhá 1,4 - 1,6m s jednostranným potiskem Předškolák (čka) 2021 65,00 Kč 78,00 Kč       

taftová šerpa 7,2cm dlouhá 1,4 - 1,6m s oboustranným potiskem 65,00 Kč 78,00 Kč       

taftová šerpa 10,8cm dlouhá 1,4 - 1,6m s jednostranným potiskem 74,00 Kč 88,80 Kč       

příplatky

při objednání do 5.ks šerp 50,00 Kč 60,00 Kč       

při objednání do 10.ks šerp 45,00 Kč 54,00 Kč       

při objednání do 15.ks šerp 40,00 Kč 48,00 Kč       

při objednání do 20.ks šerp 10,00 Kč 12,00 Kč       

jméno a příjmení nebo přezdívka nebo jiný samostatný text na zadní stranu 65,00 Kč 78,00 Kč       

logo školy, nebo název třídy nebo jiný malý jednobarevný obrázek na přední stranu 30,00 Kč 36,00 Kč       

sepnutí s ozdobnou mašlí 30,00 Kč 36,00 Kč       

příplatek na tisk zlatou nebo stříbrnou barvou 20,00 Kč 24,00 Kč       

DVOUCÍPÉ STUŽKY cena bez DPH cena s DPH

dvoucípé stužky s jednobarevným potiskem na obou cípech s mašlí 55,00 Kč 66,00 Kč       

příplatky

při objednání do 5.ks stužek 40,00 Kč 48,00 Kč       

při objednání do 10.ks stužek 30,00 Kč 36,00 Kč       

při objednání do 15.ks stužek 25,00 Kč 30,00 Kč       

při objednání do 20.ks stužek 20,00 Kč 24,00 Kč       

logo školy, nebo název třídy nebo jiný malý jednobarevný obrázek na přední stranu 25,00 Kč 30,00 Kč       

KŠILTOVKY PRO PŘEDŠKOLÁKY A ŠKOLÁKY S POTISKEM NEBO VÝŠIVKOU cena bez DPH cena s DPH

dětská šestipanelová kšiltovka s jednobarevným potiskem, nebo barevným transferem  10x5cm 80,00 Kč 96,00 Kč       

příplatky

při objednání do 5.ks kšiltovek 30,00 Kč 36,00 Kč       

při objednání do 10.ks kšiltovek 25,00 Kč 30,00 Kč       

při objednání do 15.ks kšiltovek 20,00 Kč 24,00 Kč       
při objednání do 20.ks kšiltovek 15,00 Kč 18,00 Kč       

v případě výšivky, vyšívací program 300,00 Kč 360,00 Kč     

logo školy, nebo název třídy nebo jiný malý jednobarevný obrázek na přední stranu 30,00 Kč 36,00 Kč       

KŠILTOVKY PRO MATURANTY S POTISKEM NEBO VÝŠIVKOU cena bez DPH cena s DPH

unisexová šestipanelová kšiltovka s jednobarevným potiskem, nebo barevným transferem  10x5cm 90,00 Kč 108,00 Kč     

příplatky

při objednání do 5.ks kšiltovek 30,00 Kč 36,00 Kč       

při objednání do 10.ks kšiltovek 25,00 Kč 30,00 Kč       

při objednání do 15.ks kšiltovek 20,00 Kč 24,00 Kč       

při objednání do 20.ks kšiltovek 15,00 Kč 18,00 Kč       

v případě výšivky, vyšívací program 300,00 Kč 360,00 Kč     

logo školy, nebo název třídy nebo jiný malý jednobarevný obrázek na přední stranu 30,00 Kč 36,00 Kč       

ABSOLVENTSKÁ TRIČKA S POTISKEM cena bez DPH cena s DPH

cena vychází dle platných ceníků a zvolené technologie a snižuje se o 15% slevu pro studenty

ceník platný od 1.10.2020

CENÍK ABSOLVENTSKÝCH ŠERP, STUŽEK , KŠILTOVEK A TRIČEK 


